

ブルーベリー苗
花ごころブルーベリーの土 12L 本体 980円 税込1,078円

2年生大苗 15cmポット
ラビットアイ系 1鉢 本体 1,280円 税込1,408円
サザンハイブッシュ系

柑橘苗
秋植え 1年生苗 不知火 1年生苗 1,480円 税込1,628円

温州みかん・青島 1年生苗 1本 本体 1,180円 税込1,298円

落葉果樹苗
柿 1本 本体 1,680円 税込1,848円

イチジク 1本 本体 1,180円 税込1,298円

栗 1本 本体 1,180円 税込1,298円

他、キウイ、ブドウ、サクランボなど取り寄せも可能です。

菜園資材 作物をやわらかく包み込みます。
発芽促進効果があり、種まきの必需品! 虫よけ鳥よけ効果もあります。

トンネル支柱 1本
φ9×120cm 本体 100円 税込110円
φ9×150cm 本体 110円 税込121円
φ9×180cm 本体 140円 税込154円
φ11×180cm 本体 170円 税込187円
φ11×210cm 本体 190円 税込209円

20m 120cm巾 本体 1,680円 税込1,848円
150cm巾 本体 1,880円 税込2,068円
180cm巾 本体 2,180円 税込2,398円

切り売りも致します!! 1mあたり
120cm巾 本体 120円 税込132円
150cm巾 本体 150円 税込165円
180cm巾 本体 180円 税込198円

交換の手間を軽減! 換気穴付きトンネルフィルム 0.05mm×180cm×10m 本体 2,080円 税込2,288円

かんたんらくらく防虫トンネルセット 高約64cm×幅約53cm×長さ約4m 本体 3,980円 税込4,378円

トンネルピンチ 小・緑36個入 (支柱太さ約8~11mm) 本体 480円 税込528円

園芸温室
大きな温室 ビッググリーン OST-2-BIG 186×122×190cm (約0.6坪) 本体 13,500円 税込14,850円

ビニール温室棚3段 OST2-03BK 70×49×125cm 本体 4,980円 税込5,478円

農家オリジナル 3坪ハウス 本体 49,800円 税込54,780円

葉もの野菜の栽培や、野菜の苗づくりなど、ハウスがあると、畑づくりの楽しみが広がります!

用土・肥料 お買得!!
土作りがとっても大切です!

農家オリジナル 培養土 土No.1 1 本体 698円 税込768円

煙の土 40L 本体 798円 税込878円

みどりちゃん 培養土 28L 本体 698円 税込768円

肥効が約3ヶ月持続!

IB化成 1kg 本体 598円 税込658円

失敗させない元肥 600g 本体 980円 税込1,078円

IB肥料 花野菜用 1kg 本体 980円 税込1,078円

寒肥お礼肥 5kg 本体 998円 税込1,098円

伝統醗酵油かす (大粒・中粒) 2.5kg 本体 480円 税込528円

病害虫 ご相談下さい!!
「植えつけ前の予防」から「発生した時の対処」まで!!

食品生まれで安心! カダンセーフ 450ml 本体 698円 税込768円

野菜専用 殺菌剤 1000ml 本体 998円 税込1,098円

アース 葉を食べる虫退治 1000ml 本体 1,080円 税込1,188円

オールスター スプレー 1000ml 本体 1,180円 税込1,298円

プレオ (FL) 100ml 本体 1,380円 税込1,518円

ベジカル(乳) 100ml 本体 1,080円 税込1,188円

野菜専用 殺菌剤 100ml 本体 598円 税込658円

芝生
芝生苗 約1㎡1束 本体 598円 税込658円

有機芝生の肥料 5kg 本体 880円 税込968円

シバニードグリーン粒剤 700g 本体 980円 税込1,078円

Honda 耕うん機
3年連続 農業屋は販売台数 No.1!
3年保証! メーカー限定! 耕うん機レンタル! します!!

耕うん機 1,500円 修理対応もバッチリ!
エンジンがからんでいないにわける耕うん機で下取りします。

お買得セッパ販売
M型 91,900円 税込101,090円
M型 101,900円 税込112,090円
Puchina 62,500円 税込68,750円

耕うん機
CO-ME F220K1JT 本体 82,400円 税込90,640円
CO-ME F220K1 本体 92,400円 税込101,640円
Puchina FG201K1JT 本体 62,500円 税込68,750円

お買得セッパ販売
M型 91,900円 税込101,090円
M型 101,900円 税込112,090円
Puchina 62,500円 税込68,750円

Salad サラダ FF300KI (LHT) 本体 158,000円 税込173,800円

Pianta ピンタ FV200 本体 95,200円 税込104,720円

カセットガスで、家庭菜園を手軽に。
軽量管理機用ブリッジ SHA-180-50-02 本体 21,800円 税込23,980円

果樹をしっかりと守る カイガラムシ防除!
カイガラムシ退治 480ml 本体 1,180円 税込1,298円

石灰硫黄合剤 10L 本体 2,280円 税込2,508円

運搬車 80kg用 本体 4,980円 税込5,478円

静音台車 80kg用 本体 1,880円 税込2,068円

アルミ収穫カー 本体 84,800円 税込93,280円

剪定用品
ラチェット 本体 1,380円 税込1,518円
グラスファイバー 本体 1,480円 税込1,628円
グラスファイバー 本体 1,580円 税込1,738円

おうちで簡単収穫!
スルフォファン 本体 250円 税込275円
かいわれプロコリー 本体 250円 税込275円

STIHL エンジンチェーンソー
容易で軽快なエンジン始動ができる「エルゴスタート」搭載
エンジンチェーンソー MS 170 C-E 本体 30,000円 税込33,000円

エンジンチェーンソー MS 180 C-BE 本体 42,000円 税込46,200円

エンジンチェーンソー MS 151 TC-E 本体 56,000円 税込61,600円

ブロワー 収穫後の落ち葉や枯れ葉に!!
エンジンブロワー BG50 本体 30,000円 税込33,000円

自立バッグ 55×55×60cm 本体 1,280円 税込1,408円

マキタブロワーバキューム MUB1200 本体 11,800円 税込12,980円

冬物衣料
かっぱう着 (格子・無地) 本体 1,480円 税込1,628円

スモース 起毛和柄プリント M・L・LL 本体 1,880円 税込2,068円

婦人キルト帽子 M・L・LL 本体 1,680円 税込1,848円

お部屋でかんたん! シイタケの栽培が楽しめます。
菌床キノコ栽培セット 本体 1,090円 税込1,199円

かんたん! シイタケの栽培が楽しめます。

食品
黒ニンニク 50g 本体 550円 税込594円

生きり餅 1kg 本体 648円 税込700円

帽子 1個 20,000円(税込)以上お買上げの方
農業屋オリジナル プレゼント!!

農業屋.com
https://www.nogyoya.com

正社員募集 ●販売スタッフ ●店長候補
お問い合わせはこちら
TEL 0598-26-1111

農業屋